no caso do profissional ou
profissionais ter firmado contrato de prestação de serviços com a empresa
licitante, apresentar fotocópia autenticada do referido contrato em vigor.

20.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

20.4.1. Valor Global: R$ 390.695,75 (trezentos e noventa mil seiscentos e
noventa e cinco reais e setenta e cinco centavos)

20.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

20.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

21. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

22.1                 O custo est imado da contratação é de R$ 390.695,75 (t rezentos e noventa mil